
Arrêt : St-Eloi

Horaires valables du 6 novembre 2023 au 7 juillet 2024
 Pas de service le 1er mai

Du lundi au vendredi en période scolaire
  Monday to Friday (school period) - A Lun da Wener (amzer-skol)

6h 7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h 21h
39a

 
39a

 
54a

 
59ab 54a

 
24a

 
39ac

 
09a

 39ac
 

19a
 

Du lundi au vendredi en vacances scolaires
  Monday to Friday (school holidays) - A Lun da Wener (vakañsoù-skol)
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Samedi - Saturday - Sadorn
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a : ces horaires fonctionnent sur réservation au 02 98 34 42 22.
 b : fonctionne le lundi, mardi, jeudi et vendredi 

 c : fonctionne uniquement le mercredi 
 

Commentaires

Points de vente Bibus les plus proches
Relais B Bar Tabac Presse Le Triskell - Guipavas 
Relais B Super U - Guipavas 
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St Herbot

Poulguinan

Chapelle Croix

Kergleuz

Kergavarec

Kerafloch

Le Douvez

Pen an Traon

Chapelle St Yves

Keraudry

Ruquelen

Pen An Dalar

St-Eloi

St Herbot


